*) Ex *κάρυον* nux, nucleus, et *δάφνη* laurus, ad significandum fructum recenti statu drupaceum.

**) Genus (vel saltem subgeneris titulo concessio) a Blumio nostro propositum, cui equidem species foliis nervosis adscribendas esse mihi persuasi eo, quod duae lavanicae, quae foliis tri-vel triplinerviis, eadem et fructus gaudeant conditione drupacea nucleo-que perianthii tubo carnosio accreto nec libero, qualem in *Cryptocarya* genere eundem videmus. Tertia species a me addita, scilicet *Cryptocarya triplinervis* R. Br., adeo cum binis lavanicis congruit, ut hanc illis adsociando putem me non erravisse. Ex adverso autem illas species, quibus folia penninervia sunt, etiamsi de fructu maturo nihil certi ad haec usque tempora constet, inter *Cryptocaryas*, sicuti res erat, reliqui. In quo an erraverim tempora docebunt; fateor autem, me non sine fiducia quadam iudicem provocare naturam, quae ubicunque in isto ordine folia nervosa genuit, et florum aliquam ex propitiosa adiceisse videtur diversitatem.

Inflorescentia: paniculae axillares, rigidulae, breves, trichotomae et subcorymbosae, aut fere simpliciter racemosae.

Gemmae foliigenae squamis paucis subcoriaceis carinatis; axillares pedicellatae. **Folia** trinervia aut triplinervia.

Adnotatio. Characteri generis, quem subtilem fors aliquis dicat vituperetque, haud levi pondere adstant foliorum nervatio et inflorescentia, ita, ut vel absque floribus speciem huius generis solis ex foliis dignoscas. Flores etiam maiusculi sunt tene-rioresque ac in *Cryptocaryis* veris.

1. *CARYODAPHNE laevigata* Blume.

C. foliis tri- vel triplinerviis elliptico-oblongis brevicaudatis glabris subtus pallidioribus, racemis paniculisve axillaribus paucifloris glabriusculis, fructibus ellipsoideis ecostatis. *Blume Bydr. Flor. Ned. Ind. p. 336.*

In sylvis primaevis regionum montanarum Iavae mediterraneae occidentalis, ubi eam variis anni temporibus florentem, mense Aprili cum fructibus reperi. (Blume.)

Frutex ferme 12 pedes altus, dichotomo-ramosus, subinde etiam arborescens, plane glaber, squamis foliiparis terminalibus exiguis et gemmis axillaribus, e quibus inflorescentia exoritur, exceptis, quae externe sunt sericeo-velutinae; in pedunculis vero exiguum modo vestigium pubis mox evanescentis sparsae conspicitur. Rami elongati, teretes, tenuissime striati, rubiginosi, tenuiores superne compresso-angulati. Folia alterna, 4 — 5 poll. longa, circiter 2 poll. lata, cum petiolo semipollinari, forma quam supra indicavimus, apice in cuspidem brevem saepe leviter incurvam obtusam terminata, ad basin suboblique acutiuscula, utrinque nervo prope basin e costa oriente infra apicem evanescente, sursum insuper venis aliquot arcuatis ad marginem anastomosantibus, substantiae tenuis coriaceae, supra nitida, saturate viridia, subtus pallide virescentia. Inflorescentia aut abbreviata ac simpliciter racemosa, pedicellis unifloris, aut magis elongata ac paniculata, in paucos ramulos breves paucifloros divisa, axillaris, solitaria, $\frac{1}{2}$ — 2 poll. longa, erecto-patens, rhachi compresso-angulata. Pedicelli alterni, infimi 1 — $1\frac{1}{2}$ lin. longi, supremi vix dimidium lineae, ima ad rhachin una minuta, ut infra perianthium duabus bracteolis suboppositis squamiformibus fugacibus. Perianthium $2\frac{1}{2}$ lin. longum, infundibuliforme, glabrum, luteolum, sexfidum; tubus inverse conicus, obsolete costatus, coriaceus, infra limbum aliquantum coarctatus; limbus longitudine tubi, laciniis 6 biserialibus, lanceolatis, obtusis, patulis, membranaceis, concaviusculis,